PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.07.2022   № 1302-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Калтанского городского округа от 22.11.2019 № 2286-р «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным  учреждением

центр досуга и кино «Молодежный»
В связи с изменением закупочных цен, на основании постановления администрации Калтанского городского округа от 05.10.2011 г. № 206-п «Об установлении порядка определения платы за оказание муниципальным казённым, бюджетным или автономным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности учреждения, для граждан и юридических лиц»:
1. Внести в распоряжение администрации Калтанского городского округа от 22.11.2019 № 2286-р «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным  учреждением центр досуга и кино «Молодежный» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 7 в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Калтанского городского округа от 15.03.2022 № 375-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Калтанского городского округа от 22.11.2019 № 2286-р «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным  учреждением центр досуга и кино «Молодежный».
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  21.07.2022г.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И.Горшкову.
Глава Калтанского

городского округа

И.Ф. Голдинов
Приложение
к распоряжению администрации

Калтанского городского округа

от 27.07.2022 № 1302-р

Цены на услуги, оказываемые  на платной основе  Муниципальным бюджетным учреждением центр досуга и кино «Молодежный»

	кока-кола 0,5л пласт.бут.
	кока-кола зеро апельсин, зеро, ванила 0,5л пласт.бут.
	кока-кола 0,33л жест.б.
	фанта 0,5л пласт.бут.
	фанта 0,33л жест.б.
	спрайт 0,5л пласт.бут.
	спрайт 0,33л жест.б.
	бонаква газ. 0,5л пласт.бут.
	бонаква негаз. 0,5л пласт.бут.
	бонаква вива 0,5л пласт.бут.
	фьюз чай 0,5л пласт.бут.
	берн 0,449л жест.б.
	блэк монстер  0,449 л жест.б.
	"Добрый" палпи Кокос, Ананас-Манго 0,45 л
	"Добрый" палпи Апельсин, Тропик, Грейпфрукт  0,45 л
	"Добрый" сок 0,2 л
	"Добрый" сок 0,33 л

	Закупочная стоимость, руб.
	65,10
	65,10
	41,10
	57,00
	41,10
	65,10
	48,90
	30,90
	33,90
	49,50
	60,90
	110,40
	75,00
	71,40
	61,60
	30,52
	43,18

	Торговая наценка, 30%
	19,53
	19,53
	12,33
	17,10
	12,33
	19,53
	14,67
	9,27
	10,17
	14,85
	18,27
	33,12
	22,50
	21,42
	18,48
	9,16
	12,95

	Итого за 1 товар рублей (расчетная стоимость)
	84,63
	84,63
	53,43
	74,10
	53,43
	84,63
	63,57
	40,17
	44,07
	64,35
	79,17
	143,52
	97,50
	92,82
	80,08
	39,68
	56,13

	Итого за 1 товар рублей  (принятая к оплате стоимость)
	85
	85
	53
	74
	53
	85
	64
	40
	44
	64
	79
	144
	98
	93
	80
	40
	56

	Заместитель Главы Калтанского

	А. И. Горшкова

	городского округа по экономике